UBND XÃ CHƯ A THAI                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND-UBND                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                        Chư A Thai, ngày 01 tháng 11 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ VÀ CÁC BAN HĐND XÃ

Tuần 44 (Từ ngày 03/11/2025 đến ngày 07/11/2025)
------------------

Ghi chú:  *- Lịch Công tác này thay cho Giấy mời; được đăng trên Trang TTĐT của xã, gửi qua hộp thư công vụ, đề

nghị các cơ quan, đơn vị truy cập để theo dõi thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng uỷ, HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng Đảng uỷ;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Trang TTĐT xã;

- Lãnh đạo Văn phòng, các Cv;

- Lưu: VT, Kế toán.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Trung Toàn

Thứ
N. tháng

Buổi Nội dung công tác và địa điểm

HAI
03/11/2025

Cả
ngày

-  08h, đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các đ/c Phó Ban dự Hội nghị học tập, quán triệt,
triển khai thực hiện Nghị quyết  Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I (trực tuyến

tại Hội trường xã).

BA
04/11/2025

Cả
ngày

 - Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các Phó ban khảo sát thực tế tại Thôn để nắm bắt tình

hình liên quan hoạt động tiếp nhận, giải quyết hồ sơ đất đai của các cơ quan chuyên môn
thuộc UBND xã.

TƯ
05/11/2025

Sáng
- 08h’, các đ/c lãnh đạo UBND xã dự Hội nghị tiếp xúc cử tri với Đại biểu HĐND tỉnh (tại

Hội trường xã).

Chiều - Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các đ/c Phó Ban sinh hoạt Chi bộ cơ quan.

NĂM
06/11/2025

Sáng

- 10h, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã dự sinh hoạt Chi bộ Trường Phổ thông dân tộc bán trú

Tiểu học Nay Der (đ/c Phúc - Chuyên viên cùng đi).
- Các đ/c Phó Ban làm việc tại cơ quan.

Chiều

- 14h, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và Phó ban VH-XH làm việc với Trung tâm Phục vụ

Hành chính công xã (công bố Quyết định, Kế hoạch giám sát đối với Trung tâm).

- Đ/c Phó Ban Kinh tế - Ngân sách làm việc tại cơ quan.

SÁU
07/11/2025

Sáng

- 08h, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và Phó ban VH-XH khảo sát thực tế đối với hoạt động

Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã.

- Đ/c Phó Ban Kinh tế - Ngân sách làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Chiều
- 14h, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và Phó ban VH-XH khảo sát thực tế tại Thôn để nắm

bắt tình hình liên quan hoạt động của Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã.